[image: image1.jpg]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

 ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  30 декабря 2019 г.
	№ 358
	             пгт. Провидения

	Об утверждении Плана контрольной деятельности организационно-правового управления  администрации Провиденского городского округа по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2020 год

В соответствии с постановлением Администрации Провиденского городского округа от 12.04.2019г. № 98 «Об утверждении Порядка осуществления организационно-правовым управлением Администрации Провиденского городского округа полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»,
1. Утвердить прилагаемый План контрольной деятельности организационно-правового управления администрации Провиденского городского округа по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2020 г.

          2. Настоящее распоряжение обнародовать на официальном сайте Провиденского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации – начальника организационно-правового управления Администрации Провиденского городского округа (Рекун Д.В.).
С.А. Шестопалов

                                                                                                                  Утвержден

Распоряжением

Главы Администрации
Провиденского городского округа

от  30 декабря 2019 г. № 358

ПЛАН

 работы организационно-правового управления Администрации Провиденского городского округа по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля

 на 2020г.

	№
п/п
	Объект контрольных мероприятий
	Тема

контрольного мероприятия
	Срок проверки

	1.
	Муниципальное автономное учреждение "Централизованная библиотечная система Провиденского городского округа"

	Проверка полноты и достоверности  отчетности об исполнении муниципального задания за 2019 год.
	4 квартал 2020г.

Подготовил:                                                                          Рекун Д.В.
Согласовано:                                                                         Красикова Е.А.
Разослано: дело, ОПУ, Управление финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского муниципального района.